
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 2 DEL 15-01-2020 Registro Gen. N. 7

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE PER MESSI NOTIFICATORI

L’anno  duemilaventi addì  quindici del mese di gennaio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 22 del 31.12.2019 di nomina del sottoscritto di Titolare
della P.O. Settore I° AFFARI GENERALI;
Atteso che con il presente atto si intendeva procedere all’assunzione dell’impegno di spesa
per il corso di messo notificatori per il personale dell’Ente;
Attesa, altresì�, la necessita� di procedere ad un approfondimento istruttorio;
Ritenuto quindi non doversi procedere all’adozione della presente determinazione;

DETERMINA

Di non procedere all’adozione del presente atto per le motivazioni dette in premessa.

************
La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al

responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000.

Letto e sottoscritto
Responsabile del Settore

   F.to Ing. Sagretti Nazareno



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Respon.le Servizio Finanziario

F.to  Pamela Gualdesi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Prot. _____

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Li,

Titolare P.O. AA.GG.

F.to Ing. SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

Responsabile del Settore

F.to Ing. Sagretti Nazareno

DETERMINAZIONI AFFARI GENERALI n. 2 del 15-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA


